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Стр.1  Број 11.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   03.Август  2017 година 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Ѓорче Петров за 2017 година 
 
 

Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Ѓорче Петров за 2017 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја 
донесе на Седумдесетата седница на Советот, одржана на ден 03.08.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-2209/1               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  03.08.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                         Сокол Митровски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bp3 OCHOBa Ha •meH 36 CTaB 1 T04Ka 2 OA 3aKOHOT aa noxanaa cauoynpaea ( Cn.BecHIIIK Ha PM 6p.5/2002), a BO epcxa 
co 4fl0H 34 OA 3aKOHOT sa 6y1.,1ernTe (Cn.BeCHIIIK Ha PM 6p.64/2005, 2008), 4fl0H 16 CTaB 1, T04Ka 2 OA CTaryTOT Ha 
onurrasa topYe neTpoe-npe4111cTeH TeKCT (Cn}')K6eH macH111K Ha onurraaa fol)'-le Ilerpoa 6p.18/13) 111 Craryrapaa 
o,qnyKa aa 1113MeHa 111,qononHa Ha CTaTYTOT Ha onurrasa ropYe Flerpos (Cny)l(6eH macH111K Ha onurraaa f°ol)'-le Ilerpoa 
6p. 13/14 ), CoeeTOT Ha onurraaa r op-e Flerpoa Ha 70-Ta ce,qH11143, o,qp)l(aHa Ha ,qeH 03.08.2017 ro,q111Ha, AOHece 

O A n Y K A 
38 M3M8H8 Ha pacnopegor Ha CpeACTBaTa Ha 6y1,1eTOT Ha OnwTMHa fOP'fE nETPOB 

38 2017 rOAMHa 

l.fneH 1 

Co oaaa OAllYKa ce epw111 111aMeHa Ha pacnopenor Ha cpeACTBaTa Ha 6y1,1eToT Ha OnwT111Ha fOP4E nETPOB 

aa 2017 rOAMHa Ha cneAHIIIOT H84111H : 

nomporpaMa 
6YrET CAMO<l>YIH. AOTAL..IYIYI ,QOHA�YIYI KPE,QITTYI noTCT8BK8 

AOO COBET HA onwTIIIHA 
401320 nepcoHaneH A8HOK Ha AOXOA OA H8,qOM9CT04111 30.000 0 0 0 0 
412110 nOCTojaHa pesepaa (HenpeAB111A11111e111 pacxoA111) -200.000 0 0 0 0 
464990 ,Qpyr111 TpaHcq>ep111 300.000 0 0 0 0 
000 rPA,QOHAl.fAJIHIIIK 
404110 Ha,qoMeCT 38 rOAI/IW9H OAMOP 13.000 0 0 0 0 
424110 nonpaeK111 "' cepe1o1c111patb0 Ha necH111 B00111na (BKn)"t! -100.000 0 0 0 0 
EOO onWTIIIHCKA A,QM"1HIIICTPAL(IIIJA 
401320 nepcoHaneH A8HOK Ha AOXOA OA H8,qOM9CT04lll 110.000 0 0 0 0 
404110 Ha,qoMecT aa roAlllweH OAMOP 950.000 0 0 0 0 
42711 O np1o1epeMeH111 apaeoryaaiea 250.000 0 0 0 0 
F10 YP6AHIIICTllll.fKO nnAHIIIPAl-bE 
425640 lt13pa6oTKa Ha npocropsa III yp6aHIIICTlll4KIII nnaHOBIII -353.000 0 0 0 0 
N10 OCHOBHO 06PA30BAH"1E 
421240 Te4HIII ropaaa -600.000 0 0 0 0 
V10 AETCKIII rPA,QIIIHKIII 
421240 Te4HMrOpMBa -400.000 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 

a.boshkovski
Typewritten text
Совет на општина Ѓорче ПетровПретседавач Бранко Трајчевски с.р.
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Стр.3  Број 11.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   03.Август  2017 година 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на 
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), 
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

РЕШЕНИЕ 
за објавување Одлука за исплата на еднократен  

надоместок за 2017 година 
 
 

Се објавува Одлуката за исплата на еднократен надоместок за 2017 година, 
што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Седумдесетата седница на 
Советот, одржана на ден 03.08.2017 година. 

 
 
 
 
Број 09-2209/2               ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  03.08.2017 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                         Сокол Митровски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.4  Број 11.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   03.Август  2017 година 
 
 
          

Врз основа член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. 
бр.5/2002), член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
(Пречистен текст)(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и 
Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче 
Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Советот на 
Општина Ѓорче Петров на  70-тата Седница одржана на ден 03.08.2017 година, 
донесе: 
                                             

О Д Л У К А 
за исплата на еднократен финансиски надоместок 

за 2017 година 
 
 

 
Член 1 

На членовите на советот на Општина Ѓорче Петров да се исплати еднократен 
финансиски надомест во висина од 13.000,00 денари. 

 
Член 2 

Советот на Општина Ѓорче Петров препорачува на административните 
работници во Општина Ѓорче Петров да се исплати регрес за годишен одмор за 
2017 година, согласно законските прописи. 
 

Член 3 
 Се задолжува градоначалникот на Општина Ѓорче Петров за реализација на 
Одлуката. 

Член 4 
Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“. 
 
 
 
Број 08-2208/4      Совет на Општина Ѓорче Петров 
од 03.08.2017 година         Претседавач, 
Скопје                         Бранко Трајчевски с.р. 
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